



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Danish Hardwood A/S
Kirkebjergvej 7, 4180 Sorø

CVR-nr. 87 71 39 11

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Torben Friis Lange
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Hardwood A/S Kirkebjergvej 7 4180 Sorø
	CVR-nr.: 87 71 39 11
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 31. december 2023
Bestyrelse	Birgitte Haurum, Formand Torben Friis Lange Steen Vincens Riber
Direktion	Jens Schou Hansen, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel, industri og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.968.080 mod 17.632.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning overdraget aktiviteten til moderselskabet HedeDanmark A/S. Se også note 1.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	9.134.383	29.195.856
2 Personaleomkostninger	-4.431.290	-5.495.648
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.485	-463.171
Andre driftsomkostninger	-343	-1.201.998
Resultat før finansielle poster	4.648.265	22.035.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	237.869
Andre finansielle indtægter	58.626	5.613
Øvrige finansielle omkostninger	-52.521	-102.937
Resultat før skat	4.654.370	22.175.584
Skat af årets resultat	-686.290	-4.543.462
Årets resultat	3.968.080	17.632.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	37.270.201
Disponeret fra overført resultat	-6.031.920	-19.638.079
Disponeret i alt	3.968.080	17.632.122



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	4.782.706
Produktionsanlæg og maskiner	0	211.507
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	480.719
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.474.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.474.932</u>
 Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.168.418</u>	<u>9.565.731</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.168.418</u>	<u>9.565.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.699.725	11.550.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.448.781
Andre tilgodehavender	3.670.298	2.611.119
Periodeafgrænsningsposter	0	152.066
Tilgodehavender i alt	<u>30.370.023</u>	<u>37.762.153</u>
Likvide beholdninger	<u>6.792.982</u>	<u>6.075.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.331.423</u>	<u>53.403.292</u>
 Aktiver i alt	<u>38.331.423</u>	<u>58.878.224</u>



Balance

Passiver		
Note	31/12 2023	30/9 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.102.307	10.134.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	37.270.201
Egenkapital i alt	14.602.307	47.904.428
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	4.543.462
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.543.462
Gæld til pengeinstitutter	0	21.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.568.558	5.857.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.516.806	0
Selskabsskat	400.290	199.364
Anden gæld	243.462	352.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.729.116	6.430.334
Gældsforpligtelser i alt	23.729.116	10.973.796
Passiver i alt	38.331.423	58.878.224

1 Efterfølgende begivenheder

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	10.134.227	37.270.201	47.904.428
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-37.270.201	-37.270.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.031.920	10.000.000	3.968.080
	<u>500.000</u>	<u>4.102.307</u>	<u>10.000.000</u>	<u>14.602.307</u>



Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning overdraget aktiviteten til moderselskabet HedeDanmark A/S.

1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
---------------------------	--------------------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.220.629	4.772.997
Pensioner	147.729	604.428
Andre omkostninger til social sikring	62.932	118.223
	4.431.290	5.495.648

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>10</u>
--	----------	-----------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HedeDanmark A/S, CVR-nr. 27623549, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Holdingselskabet DH ApS pr. 3. januar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.